



Femmes de beauté
Zagórscy s.j.
Sienkiewicza 75 05-820 Piastów
Nip: 526-22-78-874
Tel 48 22 723 64 39; 753 60 58
Tel./fax 48 22 753 86 82

Piastów 11 marca 2013r

REKOMENDACJA

Peggy Sage francuski lider w branży kosmetyki profesjonalnej od ponad 88 lat kształtuje wizerunek takich dziedzin jak : pielęgnacja dłoni i stóp, stylizacja i pielęgnacja paznokci, makijaż profesjonalny. W Polsce od ponad 15 lat działający za pośrednictwem firmy Femmes De Beaute Zagórscy sp.j. jedyne i generalnego dystrybutora marki Peggy Sage pragnie niniejszym poprzeć rozszerzenie oferty edukacyjnej Wyższej Szkoły Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie o studia magisterskie na kierunku Kosmetologii. Poparcie dla rozwoju WSliZ motywowane jest ponad trzyletnią owocną współpracą partnerską.

Każdego roku firma **Peggy Sage** w porozumieniu z przedstawicielami Wydziału Nauk o Zdrowiu dba o prawidłową formę zajęć praktycznych oraz poza dydaktycznych. W ciągu trzech lat współpraca obu stron przyczyniła się do organizacji licznych szkoleń, pokazów i seminariów. Szkoleniowcy **Peggy Sage** swoim doświadczeniem i zaangażowaniem rozbudzali w studentach chęć ciągłego pogłębiania wiedzy i praktycznych umiejętności.

Peggy Sage od samego początku uruchomienia studiów na kierunku Kosmetologii obserwuje i aktywnie uczestniczy w procesie kształcenia przyszłych Kosmetologów. Warto zaznaczyć, że WSliZ reaguje na zmienne warunki rynku pracy. W zależności od aktualnych potrzeb pracodawców WSliZ modyfikuje swoją ofertę edukacyjną na rzecz aktywizacji zawodowej swoich studentów. Absolwenci kierunku Kosmetologii stanowią będą wykwalifikowaną grupę pracowników rynku kosmetycznego, który obecnie potrzebuje praktycznie wyedukowanej kadry. Kolejne działania Uczelni na pewno przyczynią się do usunięcia braków w wykształceniu osób zatrudnionych w branży kosmetycznej. Poszerzając swoje kontakty z firmami specjalizującymi się w dziedzinach piękna i urody WSliZ nabiera doświadczenia, które przekłada się na fachowość form kształcenia przyszłych Kosmetologów.

Peggy Sage pragnie aktywnie uczestniczyć w kolejnych procesach rozwoju studiów II stopnia na kierunku Kosmetologii. Deklarując swoją pomoc i wsparcie w dalszych działaniach WSiIZ. W porozumieniu z przedstawicielami Wydziału Nauk o Zdrowiu **Peggy Sage** nadal będzie oferować studentom zaplecze merytoryczno – szkoleniowe, zgodnie z programem studiów magisterskich.

ul. Jagiellońska 14
00-746 Warszawa
Tel. 22 62 72 64 59, 763 01 59
Tel/fax 22 62 72 64 59


Peggy Sage pragnie serdecznie podziękować Wyższej Szkole Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie za zaproszenie do projektu kształcenia absolwentów Kosmetologii. Jako przedstawiciel pracodawców z branży kosmetycznej widzimy możliwość czynnego udziału i wpływu na jakość nauczania kierunkowego.

REKOMENDACJA

Peggy Sage francuski lider w branży kosmetyki profesjonalnej od ponad 88 lat kształtuje wieloletnie takich dziedzin jak: pielęgnacja dłoni i stóp, stylizacja i pielęgnacja włosów, makijaż profesjonalny. W Polsce od ponad 15 lat działający za pośrednictwem Biuro Zarządzania jest jedynym i generalnym dystrybutorem marki **Peggy Sage**. W ramach partnerstwa z Wyższą Szkołą Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie, o studia magisterskie na kierunku Kosmetologii. Poparcie dla rozwoju WSiIZ motywowane jest ponad trzydzietną owocną współpracą partnerską.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR


Wojciech Zagórski

Każdego roku firma **Peggy Sage** w porozumieniu z przedstawicielami Wydziału Nauk o Zdrowiu dba o prawidłową formę zajęć praktycznych oraz poza dydaktycznych. W ciągu trzech lat współpraca obu stron przyczyniła się do organizacji licznych szkoleń, pokazów i seminariów. Szkoleniowcy **Peggy Sage** swoim doświadczeniem i zaangażowaniem rozbudzili w studentach chęć ciągłego pogłębiania wiedzy i praktycznych umiejętności.

Peggy Sage od samego początku uruchomienia studiów na kierunku Kosmetologii obserwuje i aktywnie uczestniczy w procesie kształcenia przyszłych Kosmetologów. Warto zaznaczyć, że WSiIZ reaguje na zmieniające warunki rynku pracy. W zależności od aktualnych potrzeb pracodawców WSiIZ modyfikuje swoją ofertę edukacyjną na rzecz aktywizacji zawodowej swoich studentów. Absolwenci kierunku Kosmetologii stanowiąc będą wykwalifikowaną grupę pracowników rynku kosmetycznego, który obecnie potrzebuje praktycznie wyedukowanej kadry. Kolejne działania Uczelni na pewno przyczynią się do usunięcia braków w wykształceniu osób zatrudnionych w branży kosmetycznej. Pyszczając swoje kontakty z firmami specjalizującymi się w dziedzinach piękna i urody WSiIZ nabiera doświadczenia, które przekłada się na fachowość form kształcenia przyszłych Kosmetologów.